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Tárgy: Balatonakarattya Község Önkormányzatának a helyi adókról szóló 3/2014. (X.31.) 

önkormányzati rendeletének módosítása. 

 

 

Előterjesztő:  Polgár Beatrix jegyző 
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Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A helyi adókról szóló önkormányzati rendeletet minden év november 30. napjáig van 

lehetősége módosítani a Képviselő-testületnek.  

 

1. Balatonakarattya Község Önkormányzatának a helyi adókról szóló 3/2014. (X.31.) 

önkormányzati rendeletének [a továbbiakban: Rendelet] felülvizsgálata tárgyában 

egyeztetéseket folytattunk a Veszprém Vármegyei Kormányhivatallal, amely 

egyeztetésre tekintettel a Rendelet tekintetében az alábbi  módosításokat javaslom.  

 

a) Javaslom, hogy a Rendelet felhatalmazó része az alábbi szövegrészre módosuljon: 

  

„Balatonakarattya Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország 

Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában meghatározott, eredeti jogalkotói 

hatáskörében eljárva, a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) bekezdésében 

kapott felhatalmazása alapján, a helyi adókról az alábbi rendeletet alkotja:” 

 

b) A Rendelet 2/A § b) pontja az alábbi szövegrészre módosulna: 

„b) Az adókötelezett az életvitelszerű használatot a hulladékszállítási szolgáltatás 

díjfizetéséről szóló számlával igazolja, de az életvitelszerűség vizsgálatához, 

ellenőrzéséhez a magánszemély adóalany lakcímkártyája adattartalmának vizsgálata is 

felhasználható.” 

 

Jelenlegi szöveg: 

„b) Az adókötelezett az életvitelszerű használatot a hulladékszállítási szolgáltatás 

díjfizetéséről szóló számlával, a lakóhelyet lakcímkártyával igazolja.” 

 

A módosításra azért van szükség, mert a lakcímkártya bemutatásához, mint jogosultsági 

feltételhez adókedvezményt kötni a Kormányhivatal álláspontja szerint nem lehet, 

ugyanakkor a lakcímkártya adattartalmának vizsgálata az adókedvezményre való 

jogosultság vizsgálata során felhasználható.  

 

2. A Képviselő-testületnek jogában áll, hogy a Rendeletben rögzített egyes adómértékeket 

módosítsa.  

 

 A jelenlegi adómértékek az alábbiak:  

 építményadó: 850- Ft/m2 

 telekadó: 110,- Ft/ m2/év 

 idegenforgalmi adó: 510,- Ft/fő/vendégéjszaka 

 helyi iparűzési adó: az adóalap 1,5%-a 

 

A javaslat szerint a felsorolt adónemek közül egyedül az idegenforgalmi adó változna 600,- 

Ft/fő/vendégéjszaka mértékre, a többi adónem adómértéke változatlan maradna. 

 

Balatonakarattya, 2024. november 13. 

 

 

_________________________    _________________________ 

          Polgár Beatrix              Dr. Imrédy Szabolcs 

              jegyző       polgármester 
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